7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA - CUNDINAMARCA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 04-mar.-22

No.Proceso

Clase

0240 20 EJECUTIVO

0248

0292

0354

0383

0019

0057

0068

0093

0118

0134

0134

0217

0305

0322

0361

0439

0511

0620

0631

0670

0672

0680

0700

0706

0713

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

EJECUTIVO

RESTITUCION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DESPACHO COMISORI

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

DESPACHO COMISORI

EJECUTIVO

EJECUTIVO

PAGO DIRECTO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

RESTITUCION

EJECUTIVO

Demandante

Colsubsidio

Abogados especializados en
YUDY QUINTERO GONZAL
Credifamilia compafiia de fina
BANCO DE BOGOTA S-A-
JUZGADO 16 CIVIL MUNICI
ORGANIZACION SAYCO AC
MCT S.A.S

SCOTIABANK COLPATRIA
DORA INES MEDINA CALLE
BEATRIZ ELENA FLOREZ R
COOPERATIVA FINANCIER
BANCO FINANDINA S.A,,
BANCO FINANDINA
BANCOLOMBIA SA

LUIS ANGELINO PENUELA
FONDO NACIONAL DE AHO
BANCO DAVIVIENDA S.A.
SYSTEMGROUP S.A.S
BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A
BANCOLOMBIA S.A
CONJUNTO TORRES DE Z
EXXE LOGISTICA SAS
FLOR MARIA BERNAL GAR

GLORIA CECILIA PULIDO

Demandado

Omar Javier Duefias Ramirez
Hector Alfredo Herrera Cortes
LUIS MARTINEZ

Manuel Vicente Mendez Infante
COMERCIALIZADORA RUBE
OLGA ISABEL GRANADOS G
CORPORACION SAN ANDRE
LOGICA SUPPLY CHAIN MAN
JOSE RAMIRO PAEZ OLARTE
LUIS GAMEZ ACEVEDO, LUZ
JORGE ALBERTO MOSQUER
LUIS ENRIQUE PINEROS ME
TIMOLEON FRANCO MARTIN
RAFAEL ANTONIO PINEDA VI
LACTEOS APPENZELL SAS
MIGUEL CHEQUE SANCHEZ
GUEVARA VARGAS MARIO E
MARIA ISABEL CARRASQUIL
REYES RODRIGUEZ SIGIFRE
ROBERTO ALFREDO LOPEZ
MARIA OLINDA LEAL VARGA
JAVIER LEONARDO LEAL VA
GERALD YAMIT CHAPARRO
BIO ESTERIL SAS

NELLY MORENO CHAVARRO

LILIA JOSEFA FERNANDEZ



No.Proceso

Clase Demandante

0716 21 EJECUTIVO ESPECIAL BANCO CAJA SOCIAL

0719

0726

0727

0728

0730

0733

0741

0742

0747

0750

0751

0761

0766

0767

0782

0786

0788

0808

0810

0812

0834

0005

0017

0018

0019

0094

0095

0096

0097

0098

0099

0100

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

EJECUTIVO SEGUROS COMERCIALES
SUCESION ADOLFO AGUILERA AGUA
DECLARATIVO ESPECI BANCOLOMBIA S.A.

RESTITUCION CRISTHIAN CAMILO AREVA
EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A
EJECUTIVO DIMATIC SISTEMAS DE MA
EJECUTIVO CONJUNTO RESIDENCIAL
EJECUTIVO GONZALO BELLO BARRER
PERTENENCIA LUIS FERNANDO RAMIREZ
EJECUTIVO ESPECIAL BANCOLOMBIA

EJECUTIVO MI BANCO

VERBAL MARIA PILAR HURTADO VE
EJECUTIVO FUNDACION DELAMUJER
EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA
EJECUTIVO BANCO DAVIVIENDA S.A.
EJECUTIVO ESPECIAL CREDIFAMILIA

EJECUTIVO ESPECIAL FONDO NACIONAL DEL AH

EJECUTIVO BANCO DAVIVIENDA S.A.
EJECUTIVO BANCO DAVIVIENDA
EJECUTIVO ESPECIAL BANCO DAVIVIENDA S.A.

EJECUTIVO BANCO DAVIVIENDA S.A

PRUEBA EXTRAPROCE ALIANZA DE SERVICIOS M

DESPACHO COMISORI DELOING S.AS.

DESPACHO COMISORI FINANZAUTO S.A.

DESPACHO COMISORI BANCO FINANDINA S.A.

PAGO DIRECTO RCI

EJECUTIVO COMPANIA DE FINANCIAMI
PAGO DIRECTO RCI COLOMBIA COMPANIA
PAGO DIRECTO MOVIAVAL S.A.S.
EJECUTIVO BLANCA NUBIA URIBE RIVE
EJECUTIVO FONDO NACIONAL DEL AH
PAGO DIRECTO FINANZAUTO S.A.

Demandado

URIBEL PUERTA CARDONA
LAMINARED S.A.S EMPRESA
CUSTODIA AGUACIA DE AGU
FABIOLA CARDENAS PRECIA
RUTH LOZANO CARDOZO
VICTOR DAVID RODRIGUEZ
INDUSTRIAS MC CLEAN S.A.
José Efrain Cardenas Delgado
AGREGADOS MONTANEL S.
ELISEO CALDERON CALDER
JOSE DANILO ARIAS

Cesar Augusto Leon Vega, Jua
FRANKY ALEXANDER CARD
YAMILE RODRIGUEZ ROMER
WILMER GIOVANNY ORTEG
CARLOS CESAR SANTAMARI
WILLMER ALEJANDRO
VILLANUEVA ECHAVARRIA M
PASTOR ACEVEDO FLOREZ
RODOLFO JUNIOR SUAREZ
NAYIBER OLMOS ROMERO
DIEGO ALEXANDER MOREN
MARTINEZ MARTINEZ JOSE
CRISTALES IMPORTADOS D
VIVIANA ANDREA PINEDA M
ELKIN JAVIER ROMERO BOLI
FRANK STEVEN BONILLA CH
CLARA INES HOYOS ARCHIL
ROLANDO GRIMALDOS FAJA
EDUAR ALEXANDER SALDA
MILTON EDISSON TORRES R
CELINA MALDONADO

JOSE ALEXANDER CORTES



No.Proceso

Clase

0101 22 EJECUTIVO

0102

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0111

0112

0113

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

EJECUTIVO

EJECUTIVO

RESTITUCION

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

RESTITUCION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

MONITORIO

0114 22 EJECUTIVO

Total Entradas: 73

Demandante

DANILO PLAZAS ARIAS
BANCOLOMBIA S.A.
MIBANCO

MARIA RUBIELA BERNAL Y
JOSE ANTONIO MOLANO H
BANCO DE BOGOTA
BANCO DE

BANCO FINANDINA S.A.
CARMEN CASTRO MACIAS
AECSA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.
NEXOS CARGO S.AS.
JULIO HIDELBRANDO ROM

MISAELCASTANEDA GUIZA

Demandado

JORGE IVAN FLORES CASTR
HENRY ANDRES CANAS CO
ARMANDO GUACANEME GA
ROBINSON AGUDELO VALDE
WILSON YUBER MENDIETA
JUAN MANUEL TORRES RIN
JOSE FRANCISCO ACEVEDO
DANY LOPEZ VELOZA

JUAN EDUARDO BARBOSA,
JAVIER ALONSO ALFARO MU
ST SEPULVEDA CONSTRUC
PLASTICOS HERSON

JUAN RAMON CALDERON A

HERMELINDA ORTIZ NUNEZ



